pretende realizar, ya que en esta zona hay varios proyectos turísticos de hospedaje. 

Por lo que el uso que se le dará al proyecto será cónsono a la realidad o uso actual. 

5.9. Monto global de inversión. 

El monto global de la inversión del proyecto se estima en B/. 250.000.00 (doscientos 

cincuenta mil con 00/100), incluye confección de planos, estudio de impacto 

ambiental y otros costos. 

6.0.  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

6.1. Formaciones geológicas regionales.  

No aplica para EsIA Categoría I. 

6.1.2. Unidades geológicas locales. 

No aplica para EsIA Categoría I.